2015 年 7 月 27 日

報道関係者各位

プレスリリース

協和ハーモネット株式会社

一部製品の出荷価格改定に関するお知らせ

協和ハーモネット株式会社（本社：京都市伏見区 代表取締役社長：山口孝士）は、ZERO AUDIO（ゼロオーディオ）ブランドにて販

売しているインナーイヤーステレオヘッドホンの一部製品について、2015 年 8 月 6 日より出荷価格を改定します。

昨今の為替変動などにより、製品コストが上昇し続けております。このような状況の中、発売からの販売期間が長期にわたる一部製

品について、下記の通り出荷価格の改定を行うこととさせていただきます。

■出荷価格改定実施日 2015年 8 月 6 日

■価格改定率 15～20％程度

■対象製品

品名 品番/JAN コード 発売時期 希望小売価格

インナーイヤー ステレオヘッドホン ZH-BX500-DC / 4930393700002 2010 年 12 月 オープン価格

インナーイヤー ステレオヘッドホン ZH-BX500-BK / 4930393700019 2010 年 12 月 オープン価格

インナーイヤー ステレオヘッドホン ZH-DX200-CT / 4930393700101 2012 年 9 月 オープン価格

インナーイヤー ステレオヘッドホン ZH-DX210-CB / 4930393700118 2012 年 9 月 オープン価格

＜本件に関するお問い合わせ先＞

報道関係者様向けお問い合わせ先

協和ハーモネット株式会社 ゼロオーディオ担当 中村

連絡先：050-3537-3210

＜会社概要＞

会社名：協和ハーモネット株式会社

代表者：代表取締役社長 山口孝士

本社所在地：京都府京都市伏見区竹田泓
ふけ

ノ川町１７番地

ホームページ:http://www.harmonet.co.jp